
...- . _ _._..,.

* * ,A,

* *
* *
+ *

* * *

.

EVROPSKÁ UNIE ' l 3 .,.
Evropské strukturální a investiční fondy

Ái1

Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni ' " ',"' ' ,' ' ·

K výzvě k podání nabídek na zakázku malého rozsahu

Kupní smlouva

Dodávka ICT vybavení — přenosná zařízení s přísluŠenstvím Šablony II

Kupující:

Sídlo:
IČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Základní Škola Dobříš, Lidická 384
příspěvková organizace Dobříše
Lidická 384, 263 01 Dobříš
47074132
Mgr. Eva Burešová, ředitelka Školy
Komerční banka Dobříš
č.ú. 921450217/0100
Mgr. Eva Burešová, ředitelka Školy
602116411
spec.dobris@email.cz

(dálejen ,,kupující") na jedné straně
a
prodávající: Anipa Trade services s.r.o.
Sídlo: Lesní 1364, 2630 1 Dobříš
IČ: 05221269
DIČ: CZ05221269
Zapsaná: Obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze
Zastoupená: Radek Švehla
Bankovní spojení: Raifeissen Bank, a.s.
Číslo účtu: 9466986001/5500, IBAN CZ25500000000466986001
Kontaktní osoba: Radek Švehla
Tel.: +420 604 386 376
E-mail: radek.svehla@anipa.cz

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé
uzavírají podle § 2586 a nás. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znční pozdějších
právních předpisů mezi těmito smluvními stranami:

tuto kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy
l. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj
vlastnické právo ke zboží za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních smlouvy. Kupující se
zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou
v ČI. II smlouvy, na základě dohodnutých platebních podmínek.

2. Předmětem smlouvy je dodávka ICT vybavení v souladu s potřebami a požadavky kupujícího dle
přílohy č. 1 této smlouvy. Prodávající je po celou dobu účinnosti této smlouvy vázán svoji nabídkou



l

l

~
* * * EVROPSKÁ UNIE

f r"
* *
* * Evropské strukturální a investiční ondy

* ** Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni 'i ."i

podanou ve veřejné zakázce, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva. Prodávající se zavazuje
dodat kupujícímu zboží ve smluveném množství, jakosti, provedení, termínech a ceně. Dále je
prodávající povinen předat kupujícímu doklady, které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu
nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na
místo plnění.

3. Prodávající se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním zakázky.

4. Prodávající se zavazuje uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších
dokumentů souvisejících s rozpočtem PO, z něhož bude zakázka hrazena, dle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdčjších předpisů.

5. Prodávající se zavazuje dodrŽovat při plnění předmětu smlouvy opatření bezpečnosti, požární
ochrany a ochrany zdraví při práci.

6. prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikací a
odbornosti.

II.
Kupní cena a platební podmínky

l. Cena předmčtu smlouvy je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je
oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:
Cena bez DPH: 97 260 KČ (slovy: devadesátsedmtisícdvěstěsedasát)
DPH ve výši 21%: 20424,60 KČ (slovy: dvacettisícčtyřistadvacetčtyřišedasát)
Cena včetně DPH: 117 684,60 KČ (slovy: stosedmnácttisícšestsetosmdesátčtyřišedesát)

2. Cena předmětu této smlouvy specifikovaného v ČI. I. této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran na základě cenové nabídky prodávajícího (dále jen ,,kupní cena"). Kupní cena je
stanovena jako nejvýše přípustná a může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových
předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění dle této smlouvy.

3. Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží a
po jeho protokolárním převzetí.

3. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat
předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu
k doplněni či opravě, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná bčžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury.

4. Faktura bude splatná do 28 dnů ode dne doručení kupujícímu. Za den úhrady se považuje den,
kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího.

5. Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.



,k * ,k
* *

* *
* *

* ,k *

Ĺ \J' "'

EVROPSKÁ UNIE N' I
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání '·' '

III.
Objednáni a dodáni' předmětu koupě

1. Předmět koupě dle této smlouvy je dodán jeho protokolárním předáním v místě plnění ze strany
prodávajícího a převzetím osobami pověřenými jeho převzetím ze strany kupujícího. Při předání
předmětu této smlouvy je prodávající povinen předat kupujícímu potvrzený záruční list (pokud to
povaha předmětu umožňuje). Prodávající při protokolárním předání předmětu koupě dle této
smlouvy kupujícímu ručí za to, že dodávka je kompletní a fúnkční a je plně kompatibilní s již
po1Ižívaným vybavením kupujícího. Nebezpečí škody na předmětu koupě dle této smlouvy přechází
na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí kupujícím.

2. Předmět smlouvy je pokládán za řádnč splněný, pokud vykazuje všechny vlastnosti a vyhovuje
všem podmínkám stanoveným kupujícím, právním předpisům a technickým normám platnýin
v době jeho předání kupujícímu.

3. Vlastnické právo ke zboží, které jsou předmětem koupě dle této smlouvy, přechází na kupujícího
po zaplacení kupní ceny v plné výši.

4. Druh a množství dodávaného zboží je vymezen v příloze l této Smlouvy a podrobně
specifikováno v příloze č. lzadávací dokumentace, která je součástí výzvy k podání nabídky na
VZMR.

5. Prodávající se zavazuje dodat řádně celý předmět koupě nejpozději do 13.2.2020

6. V případě, že prodávající nedodá předmět koupě kupujícímu řádně a včas dle této smlouvy, má
kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětu této kupní
smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty dle tohoto odstavce
není dotčeno právo kupujícího na případnou náhradu škody, která by mu vznikla v souvislosti
s prodlením prodávajícího v důsledku nedodržení termínu stanoveného touto smlouvou dodání
předmětu koupě. Kupující je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti
splatné pohledávce prodávajícího na kupní cenu dle této smlouvy. Pro výpočet smluvní pokuty jsou
obě smluvní strany povinny vycházet z protokolu o převzetí předmětu koupě dle této smlouvy, kde
bude existence prodlení a jeho délka zanesena.

7. Ke splnění dodávky zboží dochází převzetím tohotozboží ze strany kupujícího a podpisem
protokolu o předání a převzetí oběma smluvními stranami.

8. Místem dodání a tedy i plnění podle této smlouvy je adresa sídla školy.

9. Uplatněním smluvní pokuty započtením na kupní cenu dle této smlouvy nezbavuje prodávajícího
odpovědnosti za případnou škodu, která kupujícímu či třetím osobám vznikne v důsledku
nedodržení termínu touto smlouvou stanoveného pro dodání zboží kupujícímu.

IV.
Záruka



m

* " * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropské strukturální a investiční fondy
' 0** , ** Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

l. Prodávající poskytuje na předmět koupě dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců plynoucích
od data jeho protokolárního převzetí ze strany kupujícího (pokud specifikace nestanovuje
u jednotlivých plněni záruku delší).

2. Kupující je povinen při převzetí zboží zkontrolovat kartonáž. Nesprávné množství a zjevné vady
zboží při dodávce je kupující povinen reklamovat v nejkratší možné době, a to telefonicky nebo
prostřednictvím e-mailu a následně je kupující povinen tuto reklamaci doplnit písemnou formou.
Pro nahlášení závady je k dispozici servisní oddělení prodávající: Anipa Trade Services s.r.o.,Lesní
1364, 2630 l Dobříš, mobil: +420 604 386 376, mail: radek.svehla@anipa.cz. V reklamaci je
kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.prodávající odpovídá kupujícímu za
to, Že prodávaná věc je při převzetí kupujícím ve shodě s kupní smlouvou, zejména, že je bez vad.
V případě, že věc při převzetí kupujícím není ve shodě s kupní smlouvou, má kupující právo na to,
aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní
smlouvě, a to podle požadavku kupujícího buď výměnou věci, nebo její opravou; není-li takový
postup možný, může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy odstoupit.
To neplatí, pokud kupující před převzetím věci o rozporu s kupní smlouvou věděl nebo rozpor
s kupní smlouvou sám způsobil.Rozpor s kupní smlouvou, který se projeví během Šesti měsíců ode
dne převzetí věci, se považuje za rozpor existující již při jejím převzetí, pokud to neodporuje
povaze věci nebo pokud se neprokáže opak.

3. V případě, že nebudou při vyřízení reklamace ze strany prodávajícího prokazatelně dodrženy
podmínky stanovené v této smlouvě či nabídce prodávajícího, má kupující nárok na smluvní pokutu
ve výši 500,- KČ za každé takovéto porušení, byt' i opakovaně. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje
prodávajícího jeho odpovědnosti za případnou škodu vzniklou na straně kupujícího.

4. Prodávající neručí za vady předmětu plnění způsobené v záruční době jeho prokazatelně
nesprávným užíváním či vandalismem třetích osob.

V.
Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a uzavírá se do doby vypršení záruky dle Článku IV. Záruka.

2. Vzájemné závazky a vztahy neupravené touto smlouvou se řídí režimem Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších právních předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující může smlouvu vypovčdět bez udání důvodu
s čtrnáctidenní výpovědní lhůtou, která začíná běžet počátkem měsíce po dni doručení výpovědi
prodávajícímu na adresu sídla uvedenou v této smlouvě. Smlouvu lze též ukončit písemnou
dohodou smluvních stran.

4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvní nebo
zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho písemného
vyhotovení prodávajícímu na adresu sídla uvedenou ve smlouvě. Za závažné porušení této smlouvy
je mimo jiné považováno prodlení prodávajícího s dodáním předmětu této smlouvy (nebo jeho části



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční '.':.:,:,:'-,. '..':.' '.:;.;,,;

.. g- ."' , '. . u : ' , ' .Operační program výzkum, vývoj CL V.

či příslušenství) kupujícímu delší než 14 kalendářních dnů či nesplnční technických parametrů
stanovených kupujícím v zadávací dokumentaci.

5. Veškeré zničny této smlouvy je možné činit pouze prostřednictvhn písemných postupně
číslovaných dodatků na základě úplného a vzájemného konsensu obou smluvních stran. Veškeré
zrněny nebo doplňky pořízené ve smlouvě vlastní rukou jsou-li opatřeny podpisy smluvních stran,
mají přednost před ustanoveními smlouvy, která jsou v tištěné podobě.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopiseck každý s platností originálu, přičemž kupující
obdrží jeden a prodávající jeden stejnopis.

7. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, nebo se
stane neplatným či nevynutitelným, nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či
jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či
vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

8. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí osobě.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 17 obchodního zákoníku a udělují svoleni k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10. Smluvní strany se navzájem zavazují poskytnout si na základě výzvy druhé smluvní strany,
nebo i bez takové výzvy, veškerou nutnou součinnost k naplnění této smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich
pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní
strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Následující příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. l: Specifikace dodávky zboží VZMR ,JCT vybavení - přenosná zařízeni s příslušenstvím
- Šablony II"

V Dobříši dne 7. 2 .2020 V Dobříši dne 30. 1. 2020

Za prodávajícího Za kupujícího

Mgr. Eva Burešová
ředitelka školy


